
Stüdyo 24 Sitesini

döneme ait çalış
Denetim Kurulu'n

yönetim kurulu f-

tespit edilmiştir.

APILAN İNCELEME:A-MALi YÖNDEN

G ERLER
PERSONEL MAAŞ
GÜVENLİK HIZM LERi

ATGİDERLERİPERSONEL TAZMİ

TAGİDERLERİORTAK ALAN SİG

TRİK GİDERLERİORTAK ALAN ELE
iDERiORTAK ALAN SU

AVUKATGİDERİ
MALİ MÜŞAVIRGI ER
HUZUR HAKKI

MET GİDERİSOSYAL MEDYA H

RLEŞME GİDERİTELEFON VE HAB
iDERiPOSTA VE KARGO

srvıs ALIM GİDERİ
iDERiGİRİŞ KART ALIM

YÖNETİM VE BÜR GİDERLERİ
GİDERİPERSONEL YEME
Eşi GİDERİPERSONEL İŞELB

APSİYON PROGRA
HAVUZ BAKIM Gi ERLERİ

ZLiK MALZEMELERİORTAK ALAN TE
şçiLiK GİDERLERİTAMİR BAKIM VE

ORTAK ALAN İLA LAMA GİDERLERİ

ORTAK ALAN BOY VE MALZEME GİDERLERİ

ASANSÖR BAKIM E MALZEME GİDERLERİ
ORTAK ALAN PEY JGİDERLERİ
DOĞALGAZ OKU HİZMET BEDELİ
JENARATÖRYAKI VE BAKIM BEDELİ

TMMOB ASANSÖ MUAYENE BEDELİ
ODENEN SGK
MUHTASAR

İŞGÜVENLİĞİ Hiz ET BEDELİ
ROVİZYON GİDERİBANKA İŞLEM VE

SPOR SALONU Gi ERİ

DEMİRBAŞ

TOPLAM

GELİRLER
AİDAT ÖDEME HE ABI

R GELİRİORTAK ALAN HA
LİRLERİçip KAPI GEÇİŞ G

İCRA DOSYASI GE EN

CEZA GELİRİ
GECİKME TAZMİ T GELİRİ

REKLAM GELİRİ

PLAM GELİR

2-Gelir VE GİDER

KAT MALİKLERİ DENETİM KURULU RAPORU

STÜDYO 24 SİTESİ DENETİM KURULU

yönetimin 01.04.2024 - 30.06.2024 tarihleri arasındaki 3 aylık
ları ve faaliyetleri denetim kurulu tarafından denetlenmiştir.
sorumluluğu, Yönetim Kurulu tarafindan denetim kuruluna sunulan belgeler Işığında

iyetleri hakkında görüş bildirmektir. Denetlenme sonucunda aşağıdaki hususlar

TL TUTAR
615.863,41
1.186.245,00

0,00

0,00

147.247,25
4.857,00
10.762,61
37.500,00
23.625,00
0,00

2.183,95
0,00

2.100,00
0,00

42.905,55
82.700,00

0,00

20.720,31
5.000,00
55.426,30
17.851,00
7.980,00
60.171,98

65.000,00
39.314,24
6.132,00
44.000,00

0,00

180.438,29
33.660,79
0,00

1.243,39
0,00

50.000,00

2.742.928,07

TL TUTAR
3.345.948,52
9.500,50
14.250,19
41,20

5.500,00
167.314,69
7.500,00

3.550.055,10

RASINDAKİ FARKIN AŞAĞIDAKİGİBİ OLDUĞU TESPİT EDİLMİŞTİR.

GEL R /GİDER FARKI
GELİRLER
GİDERLER

DÖNEM

YAPI KREDİ
HALKBANK

TOPLAM

TL TUTAR
3.550.055,10
2.742.928,07

807.127,03

30.06.2024 BANKAHESAPLARI AŞAĞIDAKİGİBİDİR

1.266.999,35
549.650,24
1.816.649,59



DİĞER HUSUSLAR
B-İDARİ Yö DEN YAPILAN İNCELEME:

I. Yönetim Kurul defteri ve işletme defterinin usulüne uygun olarak tutulduğu,
2. Banka bakiyesi in banka hesap ekstresinden doğrulandığı,
3. İnceleme döne i içindeki ödemelerin banka yoluyla havale yada otoamatik ödeme talimatı yapıldığı.
4. Hesapların kay a alınmasına esas olarak resmi banka ekstresinin dikkate alındığı, giderler ve
avanslar bankada a ilan havaleler ödemeler olu tu- u tes it edilm- tir.
5. Demirbaş Deft ri oluşturulması ve alınan demirbaşların hu deftere kaydedildiği gözlemlenmiştir.
6.Gelen/ giden e akların bir düzen içersinde tutulduğu görülmüştür.
TESPİT VE DEĞ LENDİRMELER
I. Sitenin bahçe, akım ve temizliğinin; havuz bakım ve temizliğinin ve ölçümlerinin zamanında yapıldığı tespit edilmiştir.
2. Siteye ait bakı ve onarım giderleri ve mal ve hizmet alımlarına ait teklif alındığı görülmüştür.
111 - İNCELENEND TER VE KAYITLAR:
I. Karar Defteri.

rı (Faturalar, Gider Pusulası, Banka Dekontlarıvb.)2. Harcama Evrakl

/txt/xls dosya formatında liste dökümleri.ve bu evrakların .

3. Banka ekstreleri

4.Mizanlar,
li (nakit, çek veya talimat gibi),5. Harcamaların şe

6. Ücretler (Temizl , Güvenlik, Teknik hizmet, Ortak Alan,

üşavir, Avukathk gibi hizmet alımlarıve diğer çalışanlar).Danışmanlık, Mali
7. Yapılan sözleşm ler.

uk işlemleri Dosya8. Site Yönetimi H

SONUÇ:
karda verilen mali ve idari yönden hususlarda dışında çalışma vefaaliyetlerinin başarılı olduğuSite yönetiminin
muhasebe usul ve esasları dışında kanunlara ve ilgili, vergi kanunları
aykırı bir hususa rastlanmadığı sonucuna varılmıştır. Site Yönetiminin İbra edilmesidiğer mevzuatla
eri kuruluna arz olunur.hususunu Kat mali

ENETİM KURULUSİTE

AYÇA Cİ


